
Uchwała Nr XII/64/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 listopada 2011 roku 

 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Turystycznych 

 Wzgórz Trzebnickich i Doliny Baryczy 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust 2 pkt 12 w związku  z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i po zapoznaniu się ze 

statutem Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Wzgórz Trzebnickich i Doliny' Baryczy:  

 

Rada Gminy Jemielno 

 uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Gmina Jemielno przystępuje do Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Wzgórz Trzebnickich            

i Doliny Baryczy z dniem 01.01.2012 roku.  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


